Congonhas, 17 de maio de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 085

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ALTERAÇÃO - Pregão Presencial Nº PMC/030/2010

O Pregoeiro do Município de Congonhas – MG, nomeado pela Portaria n.º 721/2009, de 21/12/2009, decide alterar o edital do Pregão Presencial 030/2010, PRC 0367/10, objetivando "Contratação de empresa prestadora de serviços para execução do (PTTS) Projeto de Trabalho Técnico Social e suporte às ações do Processo Jurídico Urbanístico e de Regularização Fundiária do Projeto Melhoria das Condições de Habitabilidade de Assentamento Precários/Urbanização dos bairros Campinho e Alvorada", excluindo a exigência da especialização em Direito Urbanístico, subitem 7.1.3, letra "b", do edital, e do Projeto Básico, Anexo I. Fica designada para o dia 31/05/2010, a nova data do Pregão, com o credenciamento iniciando-se às 13 horas. Permanecem inalteradas as demais disposições do edital. Congonhas, 17/05/10. Adelson Miro da Silva - Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMC/099/2009

Partes: Município de Congonhas x Fundação Renato Azeredo. Objeto: Prorrogação de prazo por 90 dias. Data: 16.03.10.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº PMC/011/2010

Partes: Município de Congonhas x Federação Mineira de Futebol de Salão - Futsal. Objeto: Acréscimo de 25%. Valor: R\$4.139,10. Data: 04.0510.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº PMC/013/10

Partes: Município de Congonhas x Policonsult Consultoria e Participação Ltda. Objeto: Prorrogação de prazo. Prazo: 45 dias. Data: 29.03.10.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO Nº PMC/036/2010

Partes: Município de Congonhas x Centro de Estudos e Pesquisas Educacionais de Minas. Prazo: Até 31.12.2010. Valor: R\$ 251.700,00,00. Data: 30.04.10

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO Nº PMC/038/2010

Partes: Município de Congonhas x SENAC. Prazo: Até 31.12.2010. Valor: R\$128.150,00. Data: 04.05.10.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

1

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo FUMCULT PREVCON